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Fiche des superficies d’irrigation Niger

Totale

Totale 87.87 réellement irriguée

Technique d’irrigation

Total 10.58 réellement irriguée

13.74 Irrigation de surface

Irrigation par aspersion

Irrigation localisée

Zones basses équipées pour l’irrigation

Irrigation par épandage de crues

72.29 Eau superficielle

Source de l’eau d’irrigation

1.371 Eau souterraine

Mélange d'eau superficielle et souterraine

Eaux usées directement utilisées

Eau de drainage agricole directement utilisée

Marais et bas-fonds cultivés non équipés

Superficie en cultures de décrue non équipée

Intensité de culture en %167.8Totale

Cultures temporaires

Cultures permanentes

Prairies et pâturages permanents

SUPERFICIES RÉCOLTÉES (MILLIERS D’HECTARES)

SUPERFICIES PHYSIQUES (MILLIERS D’HECTARES)

Superficie avec contrôle de l’eau agricole

Superficie équipée pour l’irrigation

Superficie équipée pour l’irrigation en maîtrise totale

Superficie des cultures irriguées et récoltées en maîtrise totale

13.74

86.15

12

17.75

111.9

17.75

99.89
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